



Appel D'offres
Invitation to Tender
#100016416

QUESTION 1. Je me demandais simplement, nous avons été informés qu'il y avait une mise à jour de cette demande de relevé d'emploi, et lorsque nous y sommes allés, la correspondance est la même que la demande fournie à l'origine. Le mauvais amendement a-t-il été affiché, veuillez en informer.

RÉPONSE 1. Aucun amendement n'a été fait. L'heure de fermeture de la date a été modifiée de 02h00, heure avancée de l'Est (HAE) à 14h00, car l'heure est sur 24 heures.

QUESTION 1. Just wondering, we were notified there was an update to Record of Employment, and when we went into it the correspondence is the same as the originally supplied. Was the wrong Amendment posted, please advise.

ANSWER 1. No amendment was done. Date closing time was change from 02:00 Eastern Daylight (EDT) to 14:00, as the time is on 24 h schedule.